ESTADO DE SANTA CATARINA
 PODER JUDICIÁRIO/TRIBUNAL DE JUSTIÇA
 DIRETORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
  DIVISÃO DE LICITAÇÃO
  www.t jsc. jus.br

Processo n. 14653-2015
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 132/2016

Edital de Credenciamento – Banda Larga Fixa (SCM)

1

REQUERIMENTO DE CREDENCIAMENTO

REQUERIMENTO DE PESSOA JURÍDICA

RAZÃO SOCIAL

CNPJ

ENDEREÇO COMERCIAL DO ESTABELECIMENTO

CEP CAIXA POSTAL

BAIRRO CIDADE UF

TELEFONE (C/ COD. ÁREA) CELULAR (C/ COD. ÁREA)

FAX (C/COD.ÁREA) E-MAIL

BANCO (NOME E NÚMERO) C/C (N. C/DÍGITO) AGÊNCIA (N. C/DÍGITO)

REPRESENTANTE(S) LEGAL(IS)

NOME

CPF

TEFEFONE PARA CONTATO CELULAR PARA CONTATO

Vem, por meio deste, solicitar o credenciamento desta interessada para prestação dos serviços
continuados de conexão à Internet por meio de Banda Larga Fixa (SCM - Serviço de
Comunicação Multimídia), com fornecimento de modem em regime de comodato.

DECLARA EXPRESSAMENTE, em atenção ao inciso V do art. 27 da Lei n. 8.666/1993, acrescido

pela Lei n. 9.854, de 27-10-1999, sob as penas da lei, que não emprega em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre menores de dezoito anos e de qualquer trabalho à menores de dezesseis
anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos, cumprindo integralmente a
norma contida no art. 7°, inciso XXXIII da Constituição da República Federativa do Brasil de
1988.

Declara, ainda, que cumpre e acata as normas estabelecidas no edital de
credenciamento, que está plenamente ciente do teor e da extensão deste documento, que se
responsabiliza em atualizar as informações e os documentos necessários a prestação dos
serviços, bem como que cumpre os requisitos de habilitação, conforme documentos
apresentados em anexo.

Nestes termos, requer deferimento.

Florianópolis, .......de ................... de ...........

____________________________________________

Assinatura e indicação do nome do representante legal da pessoa jurídica